
 

 

令和 3 年 7 月 19 日 

 

WEBSHOP ご利用の皆様 

株式会社 DSTYLE 

                           WEBSHOP 事業部 

 

 

WEBSHOP 夏季休業に関するお知らせ 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のことと喜び申し上げます。 

さて、弊社夏季業日程を下記の通りとさせていただきます。何かとご面倒おかけいたしま

すが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 なお、WEBSHOP事業部と株式会社 DSTYLE本体の休業日程は異なります。 

                                      敬具 

記 

2021
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日
01 02 03 04 05 06 07

～15:00まで
ご注文受付 出荷開始 休

08 09 10 11 12 13 14

祝日・休 休 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 休

15 16 17 18 19 20 21

休
8/2 15:01~

8/16 15:00まで
ご注文受付

出荷開始 休

8月

 
【ご注文・出荷スケジュール】 

① ～8/2 15:00までのご注文分 → 8/3から順次出荷開始 

② 8/2 15:01～ 8/16 15:00までのご注文分 → 8/17から順次出荷開始 

 

※8/9の週の出荷はございません。 

※出荷はございませんが、ご注文は休業中でも 24時間お受けしております。 

※8/6以降のお問い合わせに対する返信は 8/16以降順次再開いたします。 

以上 


	WEBSHOP夏季休業に関するお知らせ

